PAGE

[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

 VI СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 514

Дата принятия 14 декабря 2018 г.
	О внесении изменений
в решение Березниковской городской Думы
от 30.01.2007 № 254
«Об утверждении
Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений»

В  связи с принятием Закона Пермского края от 21 июня               2018 г. № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения с муниципальным образованием «Город Березники», в целях уточнения порядка предоставления служебных жилых помещений
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в решение Березниковской городской Думы от 30 января 2007 г. № 254 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений» (далее, соответственно – решение, Положение) следующие изменения:
1.1.в преамбуле решения слова «пунктом 28 статьи 36 Устава муниципального образования «городского округа «Город Березники» заменить словами «подпунктом 28) пункта 2 статьи 36 Устава муниципального образования «Город Березники»;

1.2.в Положении:

1.2.1.в пункте 1.3 раздела I слова «администрация города» в соответствующем падеже заменить словами «Администрация города Березники» в соответствующем падеже;
1.2.2.в разделе II:
1.2.2.1.в пункте 2.2 слова «в г. Березники» заменить словами «в том населенном пункте муниципального образования «Город Березники», в котором планируется предоставление служебного жилого помещения»;

1.2.2.2.в пункте 2.5:

1)в абзаце седьмом  слова «на территории города  Березники» заменить словами «на территории того населенного пункта муниципального образования «Город Березники», в котором планируется предоставление служебного жилого помещения»;

2)в абзаце восьмом слова «администрации города» заменить словами «Администрации города Березники»;

3)в абзаце девятом слова «администрацией г. Березники» заменить словами «Администрацией города Березники»;
1.2.3.в пункте 4.1 раздела IV слова «в бюджет города Березники» заменить словами «в бюджет муниципального образования «Город Березники».

1.3.Перечень категорий граждан, которым могут предоставляться служебные жилые помещения, утвержденный решением, изложить в редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.08.2018.

	Глава города Березники –

глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской  Думы
	Э.В.Смирнов

	Приложение

к решению

Березниковской

городской Думы

от 14.12.2018 № 514
УТВЕРЖДЕН

решением

Березниковской

городской Думы

от 30.01.2007 № 254

ПЕРЕЧЕНЬ

категорий граждан, которым могут предоставляться служебные жилые помещения
1.Муниципальные служащие органов местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», а также граждане, исполняющие обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Березники».

2.Выборные должностные лица местного самоуправления, а также лица, замещающие муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Березники».
3.Руководители и работники  муниципальных учреждений и работники муниципальных предприятий муниципального образования «Город Березники».

4.Медицинские работники, привлекаемые для работы в муниципальное образование «Город Березники» в медицинские организации государственной системы здравоохранения Пермского края.

_1183356867.doc
[image: image1.png]